
   
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche   tel +390862.433012 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy   C.F.-P.I. 01021630668 
mail: dsfc.sac@strutture.univaq.it, posta certificata: dsfc@pec.univaq.it  dsfc.univaq.it 

 

Rep. n.  273/2021 del  Prot. n. 1397/2021 del 22/10/2021   Tit. I cl 13. Fasc. 1 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 168/1989 

VISTO il D.M. 240/2010; 

VISTO 1o Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila, emanato con D.R. n.50-2012 del 

12/0172012, 

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con DR. n. 711 

Del 14.04.2012; 

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche emanato con D.R. 

n.1927 del 07/0812012; 

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche emanato con 

D.R. n.1944 de1 22.08.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 18/10/2021  

 

DECRETA 
 

ART 1 

 

per il giorno 28 ottobre 2021 l'indizione delle votazioni, per il triennio 2021-2024, per l’elezione 

dei membri della Giunta di Dipartimento. 

 

La Giunta dovrà essere così composta: 

- n. 2  rappresentanti eletti tra i professori di ruolo dai professori di ruolo  

- n. 1 rappresentante eletto tra i ricercatori dai ricercatori 

- n. 2 unità rappresentanti del Personale Tecnico-Amministrativo; 

- n. 1 unità rappresentanti della categoria degli Studenti, pari al l5% dei componenti della Giunta;  

- n. 1 unità  rappresentanti dei Dottorandi 
 

ART 2 

 

Le modalità di svolgimento delle suddette votazioni sono le seguenti: 

a) Le votazioni avranno luogo il giorno 28 ottobre 2021 in modalità elettronica sulla 

piattaforma ELIGO  di cui è gestore per il Dipartimento di Scienze e Fisiche il Sig. 

Stefano Galli;  

Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: dalle ore 10.00 alle ore 17.00  

 

b) Ogni elettore può esprimere una sola preferenza; 

 

 



   
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche   tel +390862.433012 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy   C.F.-P.I. 01021630668 
mail: dsfc.sac@strutture.univaq.it, posta certificata: dsfc@pec.univaq.it  dsfc.univaq.it 

 

 
c) L’elettorato attivo e passivo per i docenti è costituito dai docenti di ruolo del Dipartimento; 

l’elettorato attivo e passivo dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo è costituito da 

tutto il personale tecnico-amministrativo afferente al Dipartimento; l’elettorato attivo e passivo dei 

rappresentanti dei Dottorandi è costituito da tutti i Dottorandi afferenti al Dipartimento; 

 

d) L’elezione è valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi diritto al voto. 
 

 

ART 3 
 

Il seggio elettorale per l’espletamento delle citate elezioni è unico e risulta così composto:  

 

Membri effettivi:  

 

Prof. Maurizio Passacantando -  Presidente  

Prof. Armando Carlone - componente  

Sig.ra Sonia Elvira Bruno componente con funzioni di segretario  

 

Membro supplente:  

 

Prof. Francesco Salamida  

 

 

 

 

L’Aquila, 22 ottobre 2021  

 

 

 IL DIRETTORE 

               f.to Prof. Luca Lozzi  

            Luca Lozzi  

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.” 


